

Starostwo Powiatowe
w Częstochowie

PETYCJA dotycząca wprowadzenia ograniczeń prędkości i podjęcia działań w kierunku poprawy bezpieczeństwa mieszkańców na ulicy Mstowskiej w miejscowości Cegielnia gmina Mstów .

My mieszkańcy ulicy Mstowskiej wnosimy o podjęcie działań mających na celu ograniczenie prędkości na ulicy Mstowskiej i instalację urządzeń, które przyczynią się do zmniejszenia prędkości pojazdów i zwiększą bezpieczeństwo mieszkańców, pieszych, rowerzystów i kierowców na ww. ulicy.

Obecnie czujemy się zagrożeni istniejącą sytuacją na ulicy Mstowskiej. Bardzo duża ilość przejeżdżających pojazdów rozpędzonych do absurdalnej prędkości stanowi zagrożenie dla nas mieszkańców jak również innych uczestników ruchu drogowego. Coraz częściej można zauważyć na naszej ulicy wyścigi motocyklistów, którzy osiągają zawrotne prędkości lub organizują niebezpieczne wyścigi. Normę stanowi przejazd pojazdów z prędkością powyżej 100 km/h (w tym również samochodów ciężarowych), które powodują hałas nie do zniesienia. Potwierdzeniem naszej petycji są coraz liczniejsze zdarzenia drogowe (kolizje), które mają miejsce na naszej ulicy (ostatnie z 27.08.2020r.). Wszystkie zdarzenia wynikają przeważnie z nadmiernej prędkości. Prosta i niczym nie ograniczona ulica Mstowska daje licznym uczestnikom ruchu drogowego oprócz skrótu do pobliskich miejscowości również nieuzasadnione prawo do jego łamania kosztem zdrowia i bezpieczeństwa innych. Nawet przejście dla pieszych czy zakręt przy rozjeździe z ulicą Targową nie stanowią dla piratów drogowych przeszkody w rozpędzaniu swoich samochodów do nadmiernej prędkości.

Uważamy, że ograniczenie prędkości na tym odcinku, montaż urządzeń np. progów zwalniających czy wysepek zwiększy nasze bezpieczeństwo oraz innych uczestników ruchu drogowego. Ponadto uważamy, że ograniczenie prędkości na ulicy Mstowskiej z uwagi na dużą ilość przemieszczających się pojazdów jest konieczne i celowe. Chcemy normalnie żyć z zapewnieniem chociaż w małym stopniu bezpieczeństwa i zdrowia nam oraz naszym najbliższym.

Liczymy, że postulat ten zostanie w trybie pilnym pozytywnie rozpatrzony.

Z wyrazami szacunku
Mieszkańcy ulicy Mstowskiej

W załączeniu lista mieszkańców ulicy Mstowskiej popierająca niniejszy postulat.